СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 ноября  2015 г.                                                              №  03/05
О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Пичужинского сельского поселения,

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  Уставом Пичужинского сельского поселения от 11.08.2014 г. № 47/173, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 09.09.2015 г. Совет депутатов Пичужинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Внести изменения и дополнения  в правила землепользования и застройки Пичужинского сельского поселения в соответствии с Генеральным планом Пичужинского сельского поселения.
2.  Администрации Пичужинского сельского поселения правила землепользования и застройки Пичужинского сельского поселения привести в соответствии с Генеральным планом Пичужинского сельского поселения.

3. контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                        Н.А. Климешов.